[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от 30.04.2019  № 134
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района от 25.09.2014
№ 235 «Об утверждении Плана-прогноза

привлечения инвестиций в экономику

Усть-Большерецкого муниципального

района на период до 2025 года»

           В целях активизации инвестиционной деятельности, повышения инвестиционной привлекательности, создания благоприятных условий для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в Усть-Большерецком муниципальном районе
1. Внести в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235 «Об утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1) приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2) признать утратившим силу распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 20.08.2018 № 252 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.09.2014 № 235 «Об утверждении Плана-прогноза привлечения инвестиций в экономику  Усть-Большерецкого муниципального района на период до 2025 года».
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации  Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2019.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района по вопросам финансов, экономики и муниципального имущества.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                            К.Ю. Деникеев
Подготовил: _________________  И.О. Иняткина, консультант отдела прогнозирования экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Согласовано:

____________Н.В. Козьмина
– Заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

____________А.И. Власова
– Руководитель Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

____________Т.Е. Кокорина
- Начальник Правового отдела Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

____________Г.И. Кисельников
-  Руководитель Аппарата Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

РАЗОСЛАТЬ:

Финансовое управление

Управление экономической политики

Правовой отдел

КУМИ

ЖКХ, ТЭК

Обнародовать

Сайт